
Skoleidrætspuljen

Skoldeidrætspuljen skal understøtte arrangementer med idrætslig oplevelse i et
samarbejde mellem skoler og foreninger.

Forud for indsendelse af ansøgningen er det muligt at få vejledning til, om projektet falder indenfor puljens
kriterier samt i øvrigt stille spørgsmål.

Bevæg dig for livet – koordinator Camilla Bech Uggerly kan kontaktes på mail Camb@99454545.dk eller på tlf.
30291540

Læs mere om puljen her:

Puljens formål er at give børn og unge mulighed for at dyrke idræt sammen med elever fra andre skoler.
Eleverne får derved mulighed for at anvende de færdigheder, de har lært i undervisningen, i praksis. Dette kan
styrke deres forståelse og interesse for idræt og bevægelse.

Puljen giver desuden eleverne mulighed for at opleve glæden ved idræt og konkurrence i et trygt og støttende
miljø. Dette kan øge deres selvtillid og motivation til at deltage i fremtidige aktiviteter. Eleverne fra skolerne har
mulighed for at knytte bånd med kommende kammerater. Samtidig er der mulighed for at prøve at fungere i
større sociale sammenhænge. Konkurrencemomentet holdes på et niveau hvor alle kan være med.

Puljen kan ansøges i et samarbejde mellem skoler og foreninger i Brønderslev Kommune. Puljen er åben for
alle klassetrin fra 0. -10. klasse inklusive førskolegrupperne. Der kan søges om tilskud til afholdelse af
kommunale idrætsstævner og lignende for kommunens elever på tværs af skoler. Der kan derudover søges
tilskud til medaljer, diplomer, forplejning, honorar af frivillige m.m. i forbindelse med arrangementerne.

Formål

Kriterier

Ansøg om tilskud fra skoleidrætspuljen
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Ansøgningen forventes at være et samarbejde mellem forening og skole og skal minimum inkluderer elever fra
to undervisningssteder.

Puljen kan ansøges løbende. Ved ansøgning skal ansøgningsskema anvendes og følgende oplyses:

Titel på forløbet/projektet
De involverede skoler samt forening(er)
Beskrivelse af forløbet/projektet
Målgruppe
Dato for afholdelse
Sted for afholdelse
Budget, både samlet set samt hvad de ansøgte midler skal bruges til
Kontaktoplysninger på tovholder

Ansøgninger til Skoleidrætspuljen behandles af udvalgsformand i Fritids-, Kultur- og Turismeudvalget. Ansøger
kan forvente svar på indsendt ansøgning indenfor en måned.

Ved behandling af ansøgninger besluttes det, hvorvidt der skal bevilges fuldt- eller delvist tilskud til projektet
eller gives afslag. Behandling af hver ansøgning beror på en konkret og individuel vurdering.

Behandling af ansøgning
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